
               

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine 

Herceg Novi ("Sl. list RCG-opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG-opštinski 

propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 03.08.2017. 

godine, donijela je 

 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU “SPORTSKI 

CENTAR IGALO”- IGALO 

 

 

Član 1 

U Odluci o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću “Sportski centar Igalo”- Igalo (“Sl.list CG-

opštinski propisi”, br. 29/13), član 16 mijenja se i glasi:  

“ Odbor direktora čini 5 članova. 

Odbor direktora punovažno odlučuje ako na sjednicama prisustvuje većina članova Odbora, a odluke 

donosi većinom glasova prisutnih članova, ako za pojedina pitanja nije  Statutom Društva utvrđena 

drugačija većina”. 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski propisi”. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

Broj:01-3/56-17         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi,03.08.2017.godine         Miloš Bigović 

 

            

 

 

 

 

 



 

 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine 

Herceg Novi ("Sl. list RCG-opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG-opštinski 

propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 

03.08.2017.godine, donijela je 

 

O D L U K U  

O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU “PARKING SERVIS” HERCEG NOVI DOO HERCEG NOVI 

 

 

Član 1 

U Odluci o osnivanju “Parking servis” Herceg Novi DOO Herceg Novi (“Sl.list CG-opštinski propisi”, 

br.29/13, 4/14,12/17), u članu 13 stav 2 riječ: “predlaže” zamijenjuje se riječju: ”imenuje”. 

 

Član 2 

U članu 15 stav 1 mijenja se i glasi: 

- “Odbor direktora sastoji se od 5 članova”. 

 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski propisi”. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

 

Broj:01-3/55-17         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi,03.08.2017.g.       Miloš Bigović 

 

         

 


